
ZARZĄDZENIE NR 250/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu Oceny Ryzyka Zawodowego 

Na podstawie art.226 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz. U. Nr 21 poz. 94 
z 1998r z późn. zm.) oraz § 39 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 września 1997r 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (tekst jednolity Dz. U. Nr 169 poz. 1650 z dnia 29 
września 2003r) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Oceny Ryzyka Zawodowego do wykonania oceny ryzyka zawodowego na 
stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy Walim. 

2. W skład zespołu wchodzą: 

a) Renata Świerszczak - specjalista ds. bhp 

b) Maria Panek - przedstawiciel pracowników Urzędu Gminy. 

§ 2. 1. Obowiązki kierownika Zespołu Oceny Ryzyka Zawodowego pełni Renata Świerszczak. 

2. Kierownik Zespołu odpowiada za koordynacje prac Zespołu. 

§ 3. Do zadań zespołu należy: 

1. określenie charakterystyk stanowisk pracy, 

2. identyfikacja zagrożeń, 

3. ocena ryzyka zawodowego, 

4. ograniczanie lub eliminacja ryzyka zawodowego, 

5. informowanie o ryzyku zawodowym pracowników, 

6. dokumentowanie ryzyka zawodowego, 

7. monitorowanie ryzyka zawodowego. 

§ 4. Zespół Oceny Ryzyka Zawodowego ma prawo wglądu do dokumentów niezbędnych w procesie oceny 
ryzyka. 

§ 5. Zespół Oceny Ryzyka Zawodowego, na podstawie udostępnionej dokumentacji, przeprowadzonych 
wywiadów oraz zebranych informacji z innych źródeł dokonuje oceny ryzyka zawodowego na poszczególnych 
stanowiskach pracy, sporządzając dla każdego stanowiska dokument pod nazwą „Ocena ryzyka zawodowego na 
stanowisku pracy”. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NFNVQ-NZOWO-IEPBP-AYEBZ-FPVSJ. Podpisany



Uzasadnienie
W związku z koniecznością opracowania aktualizacji oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy 
w Urzędzie Gminy Walim powołanie komisji jest zasadne. 

Id: NFNVQ-NZOWO-IEPBP-AYEBZ-FPVSJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



